

Comp 018 Banco 001 Agência 0503 DV 7 C1 4 Conta 65.643-7 C2 2 Série 800 Cheque N° 852723 C3 7 R\$ (1.996,00)

Pague por este cheque a quantia de <UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS> \*\*\*\*\*

CLASSIFICAÇÃO

\*\*\*\*\* e centavos acima  
 a MARCIO ATACADO ou à sua ordem



EMPRESA CINDU MG  
 00.000.000/0000.00

CONFECCAO: 07/2018

CONTAGEM, 12 NOVEMBRO de 2018

*Gerardo Luciano da Silva*  
 C.D.E. ESCOLAR DEM-TE-VI  
 Nº 04.784.835/0001-30  
 CLIENTE BANCARIO DESDE 03/2007

*1.996,00*

⑈00105039⑈ 0188527235⑈ 167006564370⑈

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS  
 EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

12 / 11 / 18  
*Lucy Juliana* (CI) MG 32673585  
*Mª Rita de L. M.* (CI) MG 4166422


Razão Social: **MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marciatacadoldta@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
N° 67101  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3118 1117 3011 2800 0198 5500 1000 0671 0111 7365 8040

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA**

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131183109315803 12-11-2018 15:14:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF  
17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL BEM TE VI**

CNPJ / CPF  
04.784.835/0001-30

DATA EMISSÃO  
12/11/2018

ENDEREÇO  
**RUA SARA KUBSTCHECK, 350**

BARRIO / DISTRITO  
**DARCI VARGAS**

CEP  
32372-200

DATA ENTRADA/SAÍDA  
12/11/2018

MUNICÍPIO  
**CONTAGEM**

UF  
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA  
15:13:20

FAATURA / DUPLICATA

001  
12/11/2018  
1.996,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 502,30	VALOR DO ICMS R\$ 90,40	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.996,00
---------------------------------------	----------------------------	--	----------------------------------	--

VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPT R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.996,00
----------------------------	-----------------------------	----------------------	--	--------------------------------	-------------------------------------

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
1-DESTINATARIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 0 <b>10</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000
---------------------------	---------	-------	----------------	----------------------	------------------------

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR ICMS	IPIS	VALOR ICMS	IPIS
7898636470044	CLIPS N 01 R 3/0 CAIXA GRANDE XR	83059000	000	5102	CX	1	7,8000	7,80	7,80	1,40		1,40	18
6921615456690	GRAMPEADOR GENMES FLAT 26/6 PARA ATE 25 FLS 5669	84729040	000	5102	UN	1	19,9000	19,90	19,90	3,58		3,58	18
7897476619859	TACHINHAS COK M712 UFFIZI	74151000	000	5102	CR	2	1,8000	3,60	3,60	0,65		0,65	18
7897832851466	PORTA CANETAS TRIPLO FUME 30311 DELLO	39261000	060	5403	UN	1	7,9000	7,90	7,90				18
7898504393345	ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO PARDO C/25 POLIBRAS	48191000	000	5102	PT	1	39,9000	39,90	39,90	7,18		7,18	18
7898033700379	FRANCHETA OFICIO MARRON 34X24 W MILL	42023200	000	5102	UN	2	3,7000	7,40	7,40	1,33		1,33	18
7898956919810	PINCEL MARCA TEXTO AM REF MO-MT-B-AM MASTER CX/12	96082000	060	5403	CX	1	12,9000	12,90	12,90				18
7897933622262	COLA BRANCA APLICOLA 90 G CX/6 UN GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	9,8000	9,80	9,80	1,76		1,76	18
7897254101668	TINTA CARIMBO A SUPER RADEX TINCAR 40 ML AZ CX/12 RADEX	32159000	000	5102	CX	1	23,6000	23,60	23,60	4,25		4,25	18
789000003063	GRAMPEADOR CLASSE 306-P	84729040	000	5102	UN	4	6,9000	27,60	27,60	4,97		4,97	18
7897254101279	ALMOPADA A SUPER RADEX ALCAR N 3 AZ RADEX	48202000	000	5102	UN	8	3,6000	21,60	21,60	3,89		3,89	18
7896572013097	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ AZ CX/12	96082000	060	5403	CX	1	14,9000	14,90	14,90				18
7896572013561	PINCEL MARCADOR AVULSO COMPACTOR C/12 VM	96082000	060	5403	DZ	1	26,4000	26,40	26,40				18
1750121495156	TESOURA CX C/12 142-6 YING FA	82130000	060	5403	CX	1	54,0000	54,00	54,00				18
7891321045565	CAD C/D C/FOLHAS NUMERADAS C/100 FLS PCT/5 SAO DOMINGOS	48202000	060	5403	PT	1	45,1000	45,10	45,10				18
7896603846250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELERAS	48114110	000	5102	PT	4	14,0000	56,00	56,00	10,08		10,08	18

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.051

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 306.70, estaduais: R\$ 359.28 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003): R\$665.99 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

**Recebemos**  
Contagem, 12 de Novembro de 2018  
Grozelle  
MARCIO ATACADO LTDA



Razão Social:  
**MARCIO ATACADO LTDA**  
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE  
JD EL DORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marciotacadoltda@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DE  
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 67101  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3118 1117 3011 2800 0198 5500 1000 0671 0111 7365 8040

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131183109315803 12-11-2018 15:14:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF  
17.301.128/0001-98

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	MCK/GR	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IFI	ICMS
7897933621043	COLA BRANCA APLICOLA 1000 G	35061090	000	5102	UN	1	10,3000	10,30	10,30	1,85		18
7896603801396	FITA QUALITAPE TRANSP 18mmx50m C/7 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	10,9000	10,90	10,90	1,96		18
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	000	5102	PT	4	9,9000	39,60	39,60	7,13		18
7896603802164	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 18X30 PCT/4 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	23,0000	23,00	23,00	4,14		18
1789619325266	ETIQUETA ROLO BR AT ET2127 40X05 C 4 ADBRE	48211000	000	5102	PT	1	16,9000	16,90	16,90	3,04		18
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILFEL	48025610	060	5403	PT	10	3,8000	38,00				
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	48025610	060	5403	PT	3	9,2000	27,60				
7899639800689	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/120 FLS MILFEL	48025610	060	5403	PT	1	19,3000	19,30				
7896572025281	CANETA ESFEROGRAFICA 07 B 1.2mm CX/50 AZUL COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	34,9000	34,90				
7896572025304	CANETA ESFEROGRAFICA 07 B 1.2mm CX/50 VERMELHA COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	34,9000	34,90				
7896572025342	CANETA ESFEROGRAFICA 07 B 1.2mm CX/50 PRETA COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	34,9000	34,90				
7897237363885	PASTA POLIPLR ECONOMICO OFICIO 501PP-FM DAC FCT/10	42021210	060	5403	PT	1	16,6000	16,60				
7897237341784	ENVELOPE POLIET EXTRA MEDIO 4F CX 500 178 DAC	39232990	000	5102	CX	1	87,2000	87,20	87,20	15,70		18
7897832814119	PASTA SUSP KRAFT HTPL C/GP 0002X DELLO CX/50	48209000	060	5403	CX	1	59,9000	59,90				
7897849621595	GRAMPO 26/6 C/5000 UN BACCHI	83052000	000	5102	CX	5	5,2000	26,00	26,00	4,68		18
9789777971910	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	48025610	060	5403	CX	5	179,9000	899,50				
7897237310285	PASTA CATALAGO 10 ENV FINO DAC 1028	42021210	060	5403	UN	10	4,5000	45,00				
7897237322882	PASTA CATALAGO 30 ENV FINO DAC 1033	42021210	060	5403	UN	10	7,2000	72,00				
7896326950203	CANETA STABILO POINT PRETA CX C/10 CIS	96082000	060	5403	CX	1	49,9000	49,90				
7898636470181	CLIPS 3 CAIXA PEQUENA 100 UNI XR PCT/10	83059000	000	5102	PT	1	12,9000	12,90	12,90	2,32		18
7898945737166	GRAMPEADOR ADECK METAL BASE 14,5 CM PARA ATE 20 FLS TOQUE FACIL G2300	84729040	000	5102	UN	2	11,9000	23,80	23,80	4,28		18
7898636470143	CLIPS 2/0 CAIXA PEQUENA 100 UNI XR PCT/10	83059000	000	5102	PT	1	12,9000	12,90	12,90	2,32		18
6921615462400	PERFURADOR GENMES P/12 FLS METAL CINZA 9029CE	84729040	000	5102	UN	4	5,4000	21,60	21,60	3,89		18

VERSÃO DO SISTEMA ENCIBOR DA NFE: 2014.051

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 306.70, estaduais: R\$ 359.28 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

**Recebemos**  
Contagem, 12 de Novembro de 2018  
Cherizab  
MARCIO ATACADO LTDA

33	Caneta stabilo point preta cx x/10	1	R\$ 52,50	R\$ 52,50
34	Clips 3 caixa pequena 100 uni XR pct/10	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
35	Grampeador adeck metal base 14,5 cm p/ ate 20 fls	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
36	Clips 2/0 cx pequena 100 uni Xe pct/10	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
37	Perfurador genmes p/12 fls metal cinza 9029cz	4	R\$ 6,80	R\$ 27,20

*Marilia*  
 02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA  
 Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896  
 Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Total Geral R\$ 2.039,96



ARMARINHO MALTA LTDA  
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Centro de Educação Infantil Bem Te Vi

CNPJ: 04.784.835/0001-30

Endereço: Rua Sara Kubstschek

Bairro: Darci Vargas

Cidade: Contagem

Fone: 3133933762

Marília  
02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32315-000

Documento Aux de Venda: 1242/2018

Vendedor: Marília

Data: 12/11/2018

Validade: 15 dias  
CONTAGEM - MG

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Clips Nº01 E 3/0 caixa grande XR	1	R\$ 8,50	R\$ 8,50
2	Grampeador enmes flat 26/6 para ate 25fls	1	R\$ 20,30	R\$ 20,30
3	Tachinhas cor M712 uffizi	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
4	Porta canetas triplo fume 30311 Dello	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
5	Arquivo morto em papelão pardo c/25 polibras	1	R\$ 41,10	R\$ 41,10
6	Prancheta picio marrom 34x24 W Mill	2	R\$ 4,70	R\$ 9,40
7	Pincel marca texto AM ref mo-mt-b-am master	1	R\$ 13,50	R\$ 13,50
8	Cola branca aplicola 90g cx/6 un GR quimica10,20	1	R\$ 10,20	R\$ 10,20
9	Tinta carimbo a super radex tincar 40ml az cx/12 radex	1	R\$ 24,70	R\$ 24,70
10	Grampeador glasse 306-p	4	R\$ 6,99	R\$ 27,96
11	Almofada a super radex alcar nº 3 az radex	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
12	Hidrografica compactor color avulso az cx/12	1	R\$ 15,20	R\$ 15,20
13	Tesoura cx c/12 142-6 ying fa	1	R\$ 55,20	R\$ 55,20
14	Cad c/d c/folhas numeradas c/100fls pct/5 são domingos	1	R\$ 45,50	R\$ 45,50
15	Fita creoe 710 18x50 c/6 aldebras	4	R\$ 14,30	R\$ 57,20
16	Cola branca aplicola 1000g	1	R\$ 11,30	R\$ 11,30
17	Fita qualitate transp 18mmx40m Aldebras pct/4	4	R\$ 10,10	R\$ 40,40
18	Fita dupla face polipropileno acrilico 18x230 pct/4 aldebras	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50
19	Etiqueta rolo br at et 2127 40x05 c/4 Adere	1	R\$ 17,40	R\$ 17,40
20	Papel creative paper A4 c/48 fls Milpel	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
21	Papel colorset A4 colorido c/50fls Minaspel	3	R\$ 9,70	R\$ 29,10
22	Papel 60kg 180 grs A4 c/120fls Milpel	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90
23	Caneta esferografica 07 B 1.2mm cx/50 azul compactor	1	R\$ 35,50	R\$ 35,50
24	Caneta esferografica 07 B 1.2mm cx/50 preta compactor	1	R\$ 35,50	R\$ 35,50
25	Caneta esferografica 07 B 1.2mm cx/50 vermelha compactor	1	R\$ 35,50	R\$ 35,50
26	Pasta polipr economic oficio 501pp-fm Dac pct/10	1	R\$ 17,60	R\$ 17,60
27	Envelope poliet extra medio 4f cx 500 178 Dac	1	R\$ 89,70	R\$ 89,70
28	Pasta susp kraft htpl c/0002x Dello cx/50	1	R\$ 61,20	R\$ 61,20
29	Grampo 26/6 c/5000 unidade Bacchi	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
30	Papel A4 75 grs papex brasil fsc 5000 fls	5	R\$ 182,90	R\$ 914,50
31	Pasta catalogo 10 env fino Dac 1028	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
32	Pasta catalogo 30 env fino Dac 1033	10	R\$ 8,20	R\$ 82,00

	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
697832814119	PASTA SUSP KRAFT HTPL C/GP 0002X DELLO CX/50	59,90	1,000	48209000	0,00	59,90
7897849621595	GRAMPO 26/6 C/5000 UN BACCHI	5,20	5,000	83052000	0,00	26,00
97897779719107	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	179,90	5,000	48025610	0,00	899,50
7897237310285	PASTA CATALAGO 10 ENV FINO DAC 1028	4,50	10,000	42021210	0,00	45,00
7897237322882	PASTA CATALAGO 30 ENV FINO DAC 1033	7,20	10,000	42021210	0,00	72,00
7896326950203	CANETA STABILO POINT PRETA CX C/10 CIS	49,90	1,000	96082000	0,00	49,90
7898636470181	CLIPS 3 CAIXA PEQUENA 100 UNI XR PCT/10	12,90	1,000	83059000	0,00	12,90
7898945737166	GRAMPEADOR ADECK METAL BASE 14,5 CM PARA ATE 20 FLS TOQUE FACIL G2300	11,90	2,000	84729040	0,00	23,80
7898636470143	CLIPS 2/0 CAIXA PEQUENA 100 UNI XR PCT/10	12,90	1,000	83059000	0,00	12,90
6921615462400	PERFURADOR GENMES P/12 FLS METAL CINZA 9029CZ	5,40	4,000	84729040	0,00	21,60

17 301128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Av. José Faria da Rocha 3100 9

Beirro Eldorado - CEP 32015-20

CONCACEM

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.996,00



# ORÇAMENTO

Número do Documento: 49447

17/301128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98  
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,  
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG  
3133951092MARCIO ATACADO LTDA.  
Av. José Faria da Rocha, nº 6068  
Bairro Eldorado - Contagem - MG

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 12/11/2018 Data de Saída:

Hora de Saída:

CONTAGEM

Colaborador: CLEUDIANE MOREIRA MATOS

Validade da Proposta: 17/11/2018

Data de Entrega: 22/11/2018

Destinatário: 13615 - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL BEM TE VI

CPF/CNPJ: 04.784.835/0001-30

CEP: 32372-200 UF:MG

Município: CONTAGEM

Bairro: DARCI VARGAS

Logradouro: RUA SARA KUBSTCHECK

Número: 350

Complemento:

Telefone: 3133933762

Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7898636470044	CLIPS N 01 E 3/0 CAIXA GRANDE XR	7,80	1,000	83059000	0,00	7,80
6921615456690	GRAMPEADOR GENMES FLAT 26/6 PARA ATE 25 FLS 5669	19,90	1,000	84729040	0,00	19,90
7897476619859	TACHINHAS COR M712 UFFIZI	1,80	2,000	74151000	0,00	3,60
7897832851466	PORTA CANETAS TRIPLO FUME 30311 DELLO	7,90	1,000	39261000	0,00	7,90
7898504393345	ARQUIVO MORTO EM PAPELAO PARDO C/25 POLIBRAS	39,90	1,000	48191000	0,00	39,90
7898033700379	PRANCHETA OFICIO MARROM 34X24 W MILL	3,70	2,000	42023200	0,00	7,40
7898956919810	PINCEL MARCA TEXTO AM REF MO-MT-B-AM MASTER CX/12	12,90	1,000	96082000	0,00	12,90
7897933622262	COLA BRANCA APLICOLA 90 G CX/6 UN GR QUIMICA	9,80	1,000	35069190	0,00	9,80
7897254101668	TINTA CARIMBO A SUPER RADEX TINCAR 40 ML AZ CX/12 RADEX	23,60	1,000	32159000	0,00	23,60
7890000003063	GRAMPEADOR CLASSE 306-P	6,90	4,000	84729040	0,00	27,60
7897254101279	ALMOFADA A SUPER RADEX ALCAR N 3 AZ RADEX	3,60	6,000	48202000	0,00	21,60
7896572013097	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ AZ CX/12	14,90	1,000	96082000	0,00	14,90
7896572013561	PINCEL MARCADOR AVULSO COMPACTOR C/12 VM	26,40	1,000	96082000	0,00	26,40
17501214951565	TESOURA CX C/12 142-6 YING FA	54,00	1,000	82130000	0,00	54,00
7891321045565	CAD C/D C/FOLHAS NUMERADAS C/100 FLS PCT/5 SAO DOMINGOS	45,10	1,000	48202000	0,00	45,10
7896603846250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELBRAS	14,00	4,000	48114110	0,00	56,00
7897933621043	COLA BRANCA APLICOLA 1000 G	10,30	1,000	35061090	0,00	10,30
7896603801396	FITA QUALITAPE TRANSP 18mmx50m C/7 ADELBRAS	10,90	1,000	39191010	0,00	10,90
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	9,90	4,000	39191010	0,00	39,60
7896603802164	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 18X30 PCT/4 ADELBRAS	23,00	1,000	39191010	0,00	23,00
17896193252667	ETIQUETA ROLO BR AT ET2127 40X05 C 4 ADERE	16,90	1,000	48211000	0,00	16,90
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	3,80	10,000	48025610	0,00	38,00
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	9,20	3,000	48025610	0,00	27,60
7899639800685	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/120 FLS MILPEL	19,30	1,000	48025610	0,00	19,30
7896572025281	CANETA ESFEROGRAFICA 07 B 1.2mm CX/50 AZUL COMPACTOR	34,90	1,000	96081000	0,00	34,90
7896572025304	CANETA ESFEROGRAFICA 07 B 1.2mm CX/50 VERMELHA COMPACTOR	34,90	1,000	96081000	0,00	34,90
7896572025342	CANETA ESFEROGRAFICA 07 B 1.2mm CX/50 PRETA COMPACTOR	34,90	1,000	96081000	0,00	34,90
7897237363885	PASTA POLIPR ECONOMIC OFICIO 501PP-FM DAC PCT/10	16,60	1,000	42021210	0,00	16,60
7897237341784	ENVELOPE POLIET EXTRA MEDIO 4F CX 500 178 DAC	87,20	1,000	39232990	0,00	87,20

**Orçamento: Bazar Marilita LTDA**  
**Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem**  
**CNPJ: 41.831.371/0001-00**  
**TEL: 33954183**

**41.831.371/0001-00**

*Aline F.*  
**BAZAR MARILITA LTDA.**  
 Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357  
 Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

**CONTAGEM - MG**  
**12/11/2018**

**Orçamento: CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL BEM TE VI**  
**Rua: Sara Kubstcheck,350 - Darci Vargas - Contagem**  
**CNPJ: 04.784.835/0001-30** **Telefone: 31 33933762**

Item	Descrição	QT.	P.UNIT	VL.TOTAL
1	Clips N°01 E 3/0 caixa grande XR	1	R\$ 8,20	R\$ 8,20
2	Grampeador enmes flat 26/6 para ate 25fls	1	R\$ 21,29	R\$ 21,29
3	Tachinhas cor m712 uffixi	2	R\$ 2,20	R\$ 4,40
4	Porta canetas triplo fume 30311 Dello	1	R\$ 8,30	R\$ 8,30
5	Arquivo morto em papelão pardo c/25 polibras	1	R\$ 41,30	R\$ 41,30
6	Prancheta officio marrom 34X24 W Mill	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40
7	Pincel marca texto am ref mo-mt-b-am master cx/12	1	R\$ 13,50	R\$ 13,50
8	Cola branca aplicola 90 g cx/6 uni GR Quimica	1	R\$ 10,20	R\$ 10,20
9	Tinta carimbo a super radex tincar 40ml az cx/12	1	R\$ 24,30	R\$ 24,30
10	Grampeador classser 306-p	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
11	Almofada radex alcar n°3 az	6	R\$ 4,20	R\$ 25,20
12	Hidrografica compactor color avulso dz az cx/12	1	R\$ 15,92	R\$ 15,92
13	Tesoura cx c/12 142-6 Ying Fa	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90
14	Cad C/D c/fls numeradas c/100 fls pctc/5 S.D	1	R\$ 46,20	R\$ 46,20
15	Fita crepe 710 18x50 c/6 Adelbras	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
16	Cola branca aplicola 1000 g	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
17	fita Qulitape transp 18x50 c/07 Adelbras	1	R\$ 11,30	R\$ 11,30
18	Fita qualitape transp 48x40 Adebras pct/4	4	R\$ 10,20	R\$ 40,80
19	Fita dupla face polipropileno acrilico 18x30 pct/4	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
20	Etiqueta rolo br at et2127 40x05 c/4 adere	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
2	Papel creative paper A4 c/48 fls Milpel	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
22	Papel colorset A4 colorido c/50 fls Minaspl	3	R\$ 10,30	R\$ 30,90
23	Papel 60kg 180 grs A4 c/120 fls Milpel	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90
24	Caneta esferografica 07 B 1.2mm cx/50 azul compactor	1	R\$ 35,60	R\$ 35,60
25	Caneta esferografica 07 B 1.2mm cx/50 preta compactor	1	R\$ 35,60	R\$ 35,60
26	Canera esferografica 07 B 1.2mm cx/50 vermelha compactor	1	R\$ 35,60	R\$ 35,60
27	Pasta polipr economic officio 501pp-fm Dac pct/10	1	R\$ 17,70	R\$ 17,70
28	Envelope poliet extra medio 4f cx 500 178 Dac	1	R\$ 89,90	R\$ 89,90
29	Pasta susp kraft htpl c/0002x Dello cx/50	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
30	Grampo 26/6 c/5000 unidade Bacchi	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50
31	Papel A4 75 grs papex brasil fsc 5000 fls	5	R\$ 187,00	R\$ 935,00
32	Pasta catalogo 10 env fino Dac 1028	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
33	Pasta catalogo 30 env fino Dac 1033	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
34	Caneta stabilo point preta cx x/10	1	R\$ 53,00	R\$ 53,00
35	Clips 3 caixa pequena 100 uni XR pct/10	1	R\$ 14,20	R\$ 14,20
36	Grampeador adeck metal base 14,5 cm p/ ate 20 fls	2	R\$ 13,80	R\$ 27,60
37	Clips 2/0 cx pequena 100 uni Xe pct/10	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
38	Perfurador genmes p/12 fls metal cinza 9029cz	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60

R\$ 2.066,21

Validade: 15 Dias

Nº: 178043

Vendedor(a): Aline F.